
Zápis 

z jednání 16. členské schůze Spolku rodičů při ZŠ a MŠ Vinařice, okres Kladno se 

sídlem VI. ulice 165,Vinařice konané dne 15.1.2018 

Přítomno: Výbor Spolku – Šípalová Vladimíra, Hořáková Zuzana, Kalousová Lenka - 

omluvena, Citoríková Monika, Němečková Soňa  

Zástupci tříd a členové – viz. listina přítomých  

V úvodu předsedkyně Spolku , paní Hořáková, přivítala všechny přítomné a seznámila je s 

programem schůze:  

1. Roční závěrka hospodaření  

2. Informace o připravovaných akcích školy a spolku, diskuse  

1. Spolek rodičů má k 31.12.2017 123 členů .( Všichni členové již uhradili členský příspěvek   

200kč za 1.pololetí školního roku 2017/2018. Za rok 2017 bylo celkem vybráno na 

člen.příspěvcích 46 900Kč, z toho byla částka 39 464,27Kč darována škole pro její potřeby 

(viz zápisy z jednotlivých člen.schůzí).  

Celá výše 7 983Kč z ostatních výnosů, které byly získány činností spolku nebo jako obdržené 

dary v průběhu roku 2017, byla darována škole pro její potřeby.  

Náklady Spolku za rok 2017 činí 1 212Kč. Výdaje se týkají zajištění akcí Spolku.  

Hospodářský výsledek Spolku byl 29 489,73Kč.  

Vybrané prostředky a jejich použití bylo řádně zaznamenáno v peněžním deníku a vúčetní 

knize spolku (poč.zůstatek 23 266Kč, výnos 54 883Kč a výdaje 1 212Kč , dary škole 47 

447,27Kč).  

Členská schůze tímto souhlasí s předloženou roční závěrkou.  

2. Připravované akce:  

- 10.2.2018 se škola zúčastní jako minulý rok Masopustu.  

- Hrátky se SRPŠ aneb znánte Angry Birds – akce pro MŠ a prvňáčky  

- Velikonoční jarmark s burzou  

- Koncert v bačkorách  

- Dětský den  

 

 



Ve Vinařicích 16.1.2018  

Zapsala: Němečková Soňa – zapisovatelka Spolku  

Schválila: Hořáková Zuzana – předsedkyně Spolku  

 


